令和元年生8月 吉 日

第 23 「鷹家杯戦」開催のお知らせ口

飯能囲碁連盟会長 亀井丈夫

盛夏の候、会員各位にはますますご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。

さて、標記の大会を下記により開催いたします。日頃研鑽の技量の腕試しに振るって

ご参加くださるようお待ちしております。 (年間ラリー戦 対象大会 )

1.期 日

つ ン4｀  ■旦.

4・ iム
`勿

っ ノヽ り聖
0・ 7ヽ ‐

チミ

4.参加資格

5.競 技

6.順位決め

7.表 彰

10.駐車

11.運営

級

み

段

込

昇

申

８

９

記

:令和元年二9月 22日 (日 )9時～17時 (受付 8:45～ )

:加治公民館 2F集会室&和室

: 1,200円 (昼食代、運営費)、 学生600円 (当 日受付にて納入)

:本連盟会員のみ

① 5回戦

② 段、級位差によるハンデ戦

③ 対局時計使用 各35分の持ち時間

:得点方式 (詳細は本連盟規定による)

① 優勝者には「鷹家杯」(1年間預かり)と表彰状、副賞を進呈

② 成績上位の入賞者に賞品を進呈。その他、特別賞

:本連盟の昇段・昇級規定による

①期限  :9月 12日 (本 )まで

②方法  :申 し込み票記入の上 手渡し(個人・サークル)、 郵送又はFAX

③ 申込み先 :〒 (357-0032)飯能市本町22-9大森喜朗宛

FAX・ 042-974-0461、 又は天元の会幹事まで

:JAの駐車場をお借りしていますが、交差点に近いJAの南側は使用せず、

道路を隔てた西側の駐車場を使用してください

:天元の会

切 り 取 り 線

参 加 申 し 込 み 票

令和元年9月 22日 (日 )開催

「鷹家杯戦」に申し込みます口

段

級

1所

渥

氏

名

第23